



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

H.E. Jensen Import Snit ApS

Litauen Allé 13

2630 Taastrup

(CVR-nr. 26 19 43 69)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019



Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

2

Selskabet H.E. Jensen Import Snit ApS
Litauen Allé 13
2630 Taastrup

CVR-nr.: 26 19 43 69
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Henrik Jensen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er engroshandel med blomster.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 399.774. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er blevet fusioneret med Mega Flower ApS pr. 1. januar 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	3.196.578	2.547.236
1 Personaleomkostninger	-2.317.772	-2.540.497
Af- og nedskrivninger	-361.972	-457.426
Driftsresultat	516.834	-450.687
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	400
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-264.864
Andre finansielle omkostninger	-767	-62.699
Resultat før skat	516.067	-777.850
2 Skat af årets resultat	-116.293	155.349
ÅRETS RESULTAT	399.774	-622.501
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	399.774	-622.501
Anvendelse i alt	399.774	-622.501

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Indretning af lejede lokaler	1.589.001	1.860.468
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.194	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.638.195	1.860.468
Andre tilgodehavender	454.969	447.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	454.969	447.450
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.093.164	2.307.918
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50.307
Varebeholdninger i alt	50.000	50.307
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.244.512	4.345.141
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	277.181
Udskudt skatteaktiv	97.232	121.504
Andre tilgodehavender	444.025	660.221
Tilgodehavender i alt	4.785.769	5.404.047
Likvide beholdninger	2.023.315	750.154
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	6.859.084	6.204.508
AKTIVER I ALT	8.952.248	8.512.426

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	200.000	125.000
Overført resultat	4.276.110	3.946.471
EGENKAPITAL I ALT	4.476.110	4.071.471
Periodeafgrænsningsposter	333.074	431.276
4 Langfristet gæld i alt	333.074	431.276
Kreditinstitutter m.v.	83	83
Periodeafgrænsningsposter	98.202	98.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser	832.374	763.734
Gæld til tilknyttede virksomheder	268.712	0
Anden gæld	2.943.693	3.147.660
Kortfristet gæld i alt	4.143.064	4.009.679
GÆLD I ALT	4.476.138	4.440.955
PASSIVER I ALT	8.952.248	8.512.426
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

15

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	2.234.423	2.455.810
Pensioner	46.000	48.000
Andre udgifter til social sikring	37.349	36.687
	<u>2.317.772</u>	<u>2.540.497</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	92.021	481.856
Årets regulering af udskudt skat	24.272	-637.205
	<u>116.293</u>	<u>-155.349</u>
3 Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	0	2.301.921
Opskrivninger overført til overført overskud	0	-2.301.921
	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		
5 Eventualposter		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt, der er uopsigeligt indtil den 1. april 2023 med en årlig lejeforpligtelse på kr.	<u>1.213.224</u>	

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
-------------	--------------------	--------------------

Sambeskatning

H.E. Jensen Import Snit ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for H.E. Jensen Import ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Deponeret bankindestående	<u>126.650</u>
---------------------------	----------------